
 

 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo: 21445.000730/2023-56. Contrato nº 02/2023. Declaração de Inexigibilidade de Licitação 
GEFAD/MG nº 07/2023. Contratante: Companhia Nacional de Abastecimento - Conab, CNPJ: 
26.461.699/0119-72. Contratada: ONCOMED CENTRO DE PREV E TRAT DE DOENÇAS NEOPLÁSICAS 
LTDA, CNPJ nº 00.132.229/0003-41. Objeto: serviços médicos hospitalares. Fundamento Legal: 
Inexigibilidade de Licitação. PTRES: 169105. Natureza da Despesa: 339039 – Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica, Fonte: 015000000. Vigência: 60 meses, de 16/02/2023 a 16/02/2028. Data da 
Assinatura: 16/02/2023. Assinam pela Contratante: Cleide Edvirges Santos Laia - Superintendente 
Regional e Osvaldo Teixeira de Souza Filho - Gerente de Finanças e Administração. Assinam pela 
Contratada: Amândio Soares Fernandes Júnior e Roberto Porto Fonseca - Diretores. 

 

 
 

 
 
 

 


